
1 

 

 

 

Uchwała 

118 Zjazdu Delegatów Polskiego Towarzystwa Leśnego 

z dnia 16 czerwca 2018 roku w sprawie nowelizacji Statutu Towarzystwa. 

 

 

118 Zjazd Delegatów Polskiego Towarzystwa Leśnego, działając na podstawie § 21 ust. 5 

Statutu Towarzystwa,  uchwala co następuje: 

 

1. § 12 ust. 2  Statutu otrzymuje brzmienie: 

Godność członka honorowego nadaje Zjazd Delegatów na wniosek Zarządu Głównego. 

Wizualną formą nadania godności członka honorowego Towarzystwa jest odznaka 

członka honorowego.  

 

2. W § 16 dodany został nowy ustęp 5 w brzmieniu: 

Członkowi Towarzystwa, który przez okres minimum dwóch kadencji pełnił funkcję 

Przewodniczącego Zarządu Głównego PTL, może być nadany tytuł Honorowego 

Przewodniczącego Zarządu Głównego.  Godność tę nadaje Zjazd Delegatów na wniosek 

Zarządu Głównego. Honorowy Przewodniczący Zarządu Głównego ma wszystkie prawa 

członka honorowego.  

 

3. § 21 ust.8 otrzymuje brzmienie: 

Nadawanie, a w uzasadnionych przypadkach pozbawianie - na wniosek Zarządu 

Głównego - godności Honorowego Przewodniczącego Zarządu Głównego, członków 

honorowych oraz odznak honorowych Towarzystwa. 

 

4. § 26 ust.10 otrzymuje brzmienie: 

Zgłaszanie wniosków na Zjeździe Delegatów w sprawach nadania medalu Pro Bono 

Silvae,  godności Honorowego Przewodniczącego Zarządu Głównego, członka 

honorowego i odznak honorowych a także, w uzasadnionych przypadkach, zgłaszania 

wniosków o pozbawienie tych godności. 

 

Realizację uchwały, poprzez dokonanie rejestracji Statutu w sądzie rejestrowym,                       

powierza się Zarządowi Głównemu Polskiego Towarzystwa Leśnego.   

 

 

 

 

 



2 

 

W 118 Zjeździe uczestniczyło 123 delegatów i członków honorowych 

 Głosów za przyjęciem uchwały oddano 122 

 Głosów przeciwnych oddano 0 

  Wstrzymał się od głosu 1 delegat.  

 

 

                                                                           Przewodniczący Obrad Zjazdu            

 

                                                                                    Marek Masłowski 

   

Supraśl, dnia 16 czerwca 2018 r. 

                 


